様式第１号（第４条関係）

年 月 日

松田町長 殿

申請者 住所

氏名
ふりがな

電話番号

奨励金交付申請書

松田町住宅取得促進奨励金の交付を受けたいので、松田町住宅取得促進奨励金交付要綱第４

条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１ 奨励金交付申請額 円

建物の所在地 松田町

建物の用途 □一戸建て住宅 □共同住宅 □長屋

□兼用住宅 （□店舗 □事務所 □その他）

２

取

得

住

宅

の

概

要

新築・購入・増改築の別 □ 新築 □ 購入 □中古住宅購入 □ 増改築（二世帯）

規 模

(床面積)

階 住宅部分 住宅以外の部分 合 計

１階 ㎡ ㎡ ㎡

２階 ㎡ ㎡ ㎡

㎡ ㎡ ㎡

合計 ㎡ ㎡ ㎡

完成検査年月日

（完成引渡し年月日）
年 月 日 取得年月日 年 月 日

入居年月日 年 月 日

３

添

付

書

類

□（１）建築確認検査済証及び登記事項証明書又はその写し

□（２）前号に掲げるもののほか、町長が必要と認める書類

＊備考 交付申請は、１人１回限りとします。

住宅取得促進奨励金交付申請にあたり、要綱に定める事項について、貴職が職権で調査する

ことに同意します。

世帯代表者氏名